Тульская область
Муниципальное образование
Правобережное Белевского района
Собрание депутатов
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2025 		                                                   	            № 21/76

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района от 21.11.2019 № 17/46 «Об утверждении Положения о земельном налоге в муниципальном образовании Правобережное  Белевского района»

В соответствии с  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Правобережное Белевского  муниципального  района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района от 21.11.2019 № 17/46 «Об утверждении Положения о земельном налоге в муниципальном образовании Правобережное Белевского района» (далее-Решение), а именно- в Приложение к Решению) следующее дополнение:
1.1. подпункт «в» пункта 3.1 раздела 3 «Налоговые льготы»  после слов: «…многодетных семей Тульской областиʺ» дополнить словами:
«…,зарегистрированные на территории муниципального образования Правобережное Белевского района.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Белёвская правда» и   разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения  с 01 января  2025 года.

Глава муниципального образования
Правобережное	Белевского района-
председатель Собрания депутатов                                                  Е.Н. Ачкасова